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Ushbu tezisda masofaviy bank xizmatlari tushunchasi, uning zamonaviy 

tijorat banklari faoliyatidagi roli va o‘rni, masofaviy bank xizmatlarini 

rivojlantirishning  asosiy  yo‘nalishlari, afzalliklari va kamchiliklari, masofaviy 

bank xizmatlarini rivojlantirishda uchraydigan ba’zi muammolar o‘rganib 

chiqilgan va bu muammolarni hal etish uchun ba’zi amaliy taklif va tavsiyalar 

berilgan. O‘zbekiston tijorat banklari amaliyotida masofaviy bank xizmatlari 

haqidagi barcha to‘plangan statistik ma’lumotlar asosida tahlil qilingan. 

Tijorat banklarining raqobatbardoshligini ta’minlashda eng samarali yo‘l 

mijozlarning unga bo‘lgan ishonchini qozonish va ular uchun barcha 

qulayliklarni yaratish, shuningdek, xizmatlar turi, sifati va tezkorligini oshirish 

hisoblanadi. Banklar raqobatbardoshlikni ta’minlashi uchun zamonaviy bank 

xizmatlarini joriy etishga, yangi texnologiyalardan foydalanishga yanada 

ko‘proq ehtiyoj sezmoqdalar. Xususan bu borada O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti Sh.Mirziyoev o‘z nutqida “...bank tizimini rivojlantirish uchun bu yil 

keskin choralar ko‘rishimiz lozim.Bank sohasidagi muammolarni bartaraf etish, 

xizmat ko‘rsatish sohasini yanada rivojlantirish va takomillashtirish doimo 

dolzarb bo‘lib qoladi. Yangi bank mahsulotlarini qo‘llash uchun bankning 

marketing xizmatlari ma'lumotlari va materiallari asosida strategiya va siyosatni 

tayyorlash kerak. Bankning strategiyasi va siyosati bank mahsulotlarini 

tayyorlash, etkazib berish va sotish nuqtai nazaridan aniq shakllantirilishi 

kerak. Har bir bank bozorni o‘rganish asosida bank mahsulotini modifikatsiya 

qilish to‘g’risida qaror qabul qilishi va yangi bank xizmatlarini joriy etish bo‘yicha 

uzoq muddatli biznes-rejani ishlab chiqishi kerak. Ishlab chiqarish 

munosabatlari dinamikasining yuqori darajasi, tovar bozori munosabatlarini 

shakllantirishga alohida e’tibor qaratilishi zamonaviy pul-kredit siyosati va bank 

biznesini boshqarishning aniq taktikasi va strategiyasini ishlab chiqish 

zaruratini tug’dirmoqda. Zamonaviy tahlil va monitoring shuni ko‘rsatadiki, pul-

kredit siyosatidan kelib chiqadigan institutsional iqtisodiy muammolarni kredit 

qo‘yilmalari darajasi, bank kapitalining kontsentratsiyasi, kredit va depozitlar 

bo‘yicha o‘rtacha foiz stavkasi, resurslarni jalb qilish imkoniyati va boshqa 

ko‘plab omillar orqali hal qilish mumkin. Yangi iqtisodiy munosabatlar 

sharoitida banklarning xatti-harakatlari stsenariysini ishlab chiqishda 

modellashtirish, matematik, statistik usullar va ekspert xulosalaridan 

foydalanish kerak. Zamonaviy bank faoliyatini ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifatini 

oshiruvchi va ularning ro‘yxatini kengaytiruvchi ilg’or axborot 

texnologiyalaridan foydalanmasdan amalga oshirib bo‘lmaydi. Amaliyot shuni 
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ko‘rsatadiki, kredit tashkilotlari tomonidan yangi bank texnologiyalarini joriy 

etish ular faoliyati samaradorligini sezilarli darajada oshirishni ta'minlaydi.  

So‘nggi yillarda kredit tashkilotlarida bank avtomatlashtirilgan tizimlari va 

masofaviy bank texnologiyalarini joriy etish bilan bog’liq holda bank faoliyatini 

jadal texnologik modernizatsiya qilish jarayoni amalga oshirilmoqda, bu esa 

kredit tashkilotlarining mijozlar bazasini va bank xizmatlari taklifini sezilarli 

darajada kengaytirish imkonini beradi. Axborot texnologiyalarining afzalliklarini 

ro‘yobga chiqarish uchun to‘lov infratuzilmasining operativ muvofiqligini 

oshirish, yagona qoidalar va standartlar asosida kliring va hisob-kitob 

xizmatlarini markazlashtirish zarur. Yangi texnologiyalar va yangi bank 

mahsulotlarini joriy etish kredit tashkilotlariga bank operatsiyalari tezligi va 

sifatini sezilarli darajada oshirish, aholi uchun hisob-kitoblarni soddalashtirish, 

bank hisobvaraqlaridan naqd pul olish uchun keng imkoniyatlar yaratish va 

fuqarolarning mulkiy manfaatlarini qalbakilashtirishdan himoya qilish imkonini 

beradi. Bank xizmatlari rivojlanishi past boʻlgan chekka hududlarga, 

shuningdek, kredit tashkilotlari, ularning filiallari yoki ichki tarkibiy boʻlinmalari 

mavjud boʻlmagan hududlarga bank mahsulotlari va xizmatlarini ilgari surish 

hamda chekka hududlarda istiqomat qiluvchi aholining bank xizmatlari bo‘yicha 

ehtiyojini shahar markazlariga yoki bank ofislariga tashrifisiz masofaviy 

qondirish orqali mijozlarga sifatli xizmat ko‘rsatish texnologiyalarini ishlab 

chiqish va qo‘llash zaruriyati qanchalik muhimligi pandemiya sharoitida o‘z 

aksini topdi. 
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